
Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

BARTOŠOVÁ Denisa (2005) 

1 9 1500 m volný způsob 17:41,39 30. 8. 2021 Praha - Vinohrady 

3 19 200 m znak 02:19,95 2. 7. 2021 Praha - Vinohrady 

3 23 400 m volný způsob 04:26,54 2. 7. 2021 Praha - Vinohrady 

5 37 800 m volný způsob 09:18,14 8. 11. 2019 Praha - Radlice 

7 43 400 m polohový závod 04:58,08 21. 6. 2021 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

BŘEZINA Tomáš (2003) 

1 4 200 m prsa 02:25,41 6. 11. 2021 Mladá Boleslav 

1 8 200 m polohový závod 02:12,69 9. 10. 2021 Litvínov 

3 18 50 m prsa 00:31,10 5. 11. 2021 Mladá Boleslav 

3 22 100 m motýlek 01:00,96 17. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

5 32 100 m prsa 01:07,05 6. 11. 2021 Mladá Boleslav 

5 34 200 m motýlek 02:13,32 6. 11. 2021 Mladá Boleslav 

7 44 400 m polohový závod 04:49,66 15. 12. 2019 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

CARDA Jan (2005) 

1 8 200 m polohový závod 02:14,56 10. 10. 2021 Praha - Radlice 

1 12 800 m volný způsob 08:37,75 6. 11. 2021 Mladá Boleslav 

3 24 400 m volný způsob 04:11,41 2. 7. 2021 Praha - Vinohrady 

5 38 1500 m volný způsob 16:12,63 6. 11. 2021 Mladá Boleslav 

7 44 400 m polohový závod 04:47,16 10. 10. 2021 Praha - Radlice 

7 46 200 m volný způsob 01:59,47 31. 8. 2021 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

GACEK Natalie (2006) 

1 3 200 m prsa 02:46,17 27. 11. 2021 Zlín 

1 7 200 m polohový závod – náhradník 02:39,73 27. 11. 2021 Zlín 

3 17 50 m prsa – náhradník 00:37,61 31. 8. 2021 Praha - Vinohrady 

3 21 100 m motýlek – náhradník 01:13,10 21. 6. 2021 Praha - Vinohrady 

5 31 100 m prsa 01:19,94 21. 6. 2021 Praha - Vinohrady 

5 35 100 m polohový závod – náhradník 01:15,22 6. 11. 2021 Mladá Boleslav 

7 43 400 m polohový závod - náhradník 05:34,98 30. 8. 2021 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

HAVRÁNEK Tomáš (1994) 

5 36 100 m polohový závod 00:54,00 25. 11. 2017 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

CHÁRA Jakub (2006) 

1 2 50 m volný způsob 00:25,38 5. 11. 2021 Mladá Boleslav 

1 6 100 m znak 01:01,59 10. 10. 2021 Praha - Radlice 

3 16 100 m volný způsob - náhradník 00:55,63 10. 10. 2021 Praha - Radlice 

3 20 200 m znak 02:11,95 27. 11. 2021 Zlín 

5 30 50 m motýlek 00:27,91 6. 11. 2021 Mladá Boleslav 

5 36 100 m polohový závod 01:02,95 15. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

7 42 50 m znak 00:28,66 28. 11. 2021 Zlín 

7 46 200 m volný způsob - náhradník 02:01,41 27. 11. 2021 Zlín 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

JUDICKIJ Michal (2004) 

1 8 200 m polohový závod 02:07,11 27. 11. 2021 Zlín 

1 12 800 m volný způsob 08:20,95 15. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

3 20 200 m znak 02:04,16 15. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

5 38 1500 m volný způsob 15:52,44 16. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

7 42 50 m znak 00:28,57 15. 12. 2019 Plzeň - Slovany 

7 44 400 m polohový závod 04:24,97 30. 10. 2021 Jihlava 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

KOLÁŘOVÁ Anna (1997) 

1 1 50 m volný způsob 00:24,93 15. 11. 2014 Brno - Lesná 

3 17 50 m prsa 00:32,72 11. 12. 2015 Plzeň - Slovany 

5 29 50 m motýlek 00:26,74 19. 10. 2019 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 

 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

LAHODA David (2005) 

1 6 100 m znak 00:59,16 17. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

3 20 200 m znak 02:13,06 5. 11. 2021 Mladá Boleslav 

5 30 50 m motýlek 00:26,66 16. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

5 36 100 m polohový závod 01:01,25 15. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

7 42 50 m znak 00:27,17 16. 10. 2021 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

NELIBA Tadeáš (2003) 

1 12 800 m volný způsob 08:49,86 30. 8. 2021 Praha - Vinohrady 

3 16 100 m volný způsob - náhradník 00:55,75 31. 8. 2021 Praha - Vinohrady 

3 24 400 m volný způsob 04:11,81 28. 11. 2021 Zlín 

5 34 200 m motýlek 02:13,85 27. 11. 2021 Zlín 

5 38 1500 m volný způsob 16:48,38 30. 8. 2021 Praha - Vinohrady 

7 46 200 m volný způsob 01:59,60 31. 8. 2021 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

NOVÁK Adam (2002) 

1 8 200 m polohový závod 02:10,93 5. 11. 2021 Mladá Boleslav 

3 16 100 m volný způsob 00:53,69 9. 10. 2021 Litvínov 

3 22 100 m motýlek 00:57,39 13. 12. 2019 Plzeň - Slovany 

5 30 50 m motýlek 00:26,38 1. 12. 2019 Marienberg (GER) 

5 32 100 m prsa 01:06,74 26. 11. 2017 Plzeň - Slovany 

5 36 100 m polohový závod 01:00,62 14. 12. 2019 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

NOVÁKOVÁ Alžběta (2004) 

1 3 200 m prsa 02:40,47 17. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

3 17 50 m prsa 00:35,22 13. 12. 2019 Plzeň - Slovany 

3 21 100 m motýlek 01:08,66 16. 7. 2021 Praha - Vinohrady 

5 29 50 m motýlek 00:29,17 28. 11. 2021 Zlín 

5 35 100 m polohový závod 01:08,48 2. 7. 2021 Praha - Vinohrady 

7 43 400 m polohový závod 05:16,58 26. 11. 2021 Zlín 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

PEŠTOVÁ Andrea (2005) 

1 9 1500 m volný způsob 18:12,07 2. 10. 2021 Plzeň - Radbuza 

3 15 100 m volný způsob - náhradník 01:01,99 15. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

3 23 400 m volný způsob 04:43,56 2. 7. 2021 Praha - Vinohrady 

5 37 800 m volný způsob 09:29,40 15. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

7 43 400 m polohový závod 05:17,87 10. 10. 2021 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

PLESKOTOVÁ Julie (2002) 

1 9 1500 m volný způsob 16:49,09 14. 12. 2018 Plzeň - Slovany 

3 23 400 m volný způsob 04:17,93 13. 12. 2018 Plzeň - Slovany 

5 37 800 m volný způsob 08:51,40 14. 12. 2019 Plzeň - Slovany 

7 43 400 m polohový závod 04:58,56 15. 12. 2019 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

REISSMÜLLER Tomáš (2005) 

1 4 200 m prsa - náhradník 02:35,91 26. 9. 2020 Beroun 

1 12 800 m volný způsob 08:35,48 2. 10. 2021 Plzeň - Radbuza 

3 20 200 m znak 02:11,87 10. 10. 2021 Praha - Radlice 

3 22 100 m motýlek 00:59,82 5. 11. 2021 Mladá Boleslav 

3 24 400 m volný způsob 04:10,89 18. 9. 2020 Chomutov 

5 34 200 m motýlek 02:13,79 27. 11. 2021 Zlín 

5 38 1500 m volný způsob 16:13,46 16. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

7 44 400 m polohový závod 04:39,44 17. 10. 2021 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

RENC Jakub (1999) 

1 6 100 m znak 00:56,69 13. 12. 2018 Plzeň - Slovany 

3 22 100 m motýlek 00:56,35 18. 11. 2018 Plzeň - Slovany 

5 30 50 m motýlek 00:25,62 30. 10. 2021 Veenendaal (NED) 

5 36 100 m polohový závod 00:57,27 16. 12. 2018 Plzeň - Slovany 

7 42 50 m znak 00:26,71 15. 12. 2019 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 

 

 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

STRAKA Martin (2000) 

1 12 800 m volný způsob 08:22,51 15. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

3 24 400 m volný způsob 04:05,05 17. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

5 38 1500 m volný způsob 15:57,88 16. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

7 44 400 m polohový závod - náhradník 04:54,65 26. 10. 2019 Mladá Boleslav 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

SÝKOROVÁ Tereza Anna (2006) 

1 3 200 m prsa 02:41,32 17. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

1 7 200 m polohový závod 02:24,80 7. 12. 2019 Kopřivnice 

3 15 100 m volný způsob 01:01,30 21. 6. 2021 Praha - Vinohrady 

3 21 100 m motýlek - náhradník 01:10,51 28. 11. 2021 Zlín 

5 31 100 m prsa 01:15,91 16. 10. 2021 Plzeň - Slovany 

5 33 200 m motýlek 02:33,19 27. 11. 2021 Zlín 

5 35 100 m polohový závod 01:09,78 28. 11. 2021 Zlín 

7 43 400 m polohový závod 05:00,96 20. 10. 2019 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

ŠIMSA Radek (2006) 

1 2 50 m volný způsob - náhradník 00:27,40 10. 10. 2021 Praha - Radlice 

1 12 800 m volný způsob 09:11,53 6. 11. 2021 Mladá Boleslav 

3 24 400 m volný způsob 04:26,70 5. 11. 2021 Mladá Boleslav 

5 38 1500 m volný způsob 16:59,43 26. 11. 2021 Zlín 

7 46 200 m volný způsob - náhradník 02:05,15 31. 8. 2021 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

ŠTĚRBOVÁ Michaela (1999) 

3 19 200 m znak 02:20,46 15. 12. 2016 Plzeň - Slovany 

3 23 400 m volný způsob 04:34,91 27. 11. 2016 Zlín 

5 29 50 m motýlek 00:29,06 13. 12. 2015 Plzeň - Slovany 

5 37 800 m volný způsob - náhradník 09:22,05 26. 11. 2016 Zlín 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

ULIPOVÁ Michaela (1997) 

1 5 100 m znak - náhradník 01:07,65 21. 12. 2014 Plzeň - Slovany 

3 19 200 m znak - náhradník 02:22,43 11. 12. 2015 Plzeň - Slovany 

5 33 200 m motýlek 02:32,40 15. 12. 2018 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

  



Zimní Mistrovství ČR juniorů a dospělých 

Plzeň Slovany (25m na šířku, krytý bazén, nám. Gen Píky 42, GPS: 49°44'12.791"N, 13°23'52.527"E) 

čtvrtek až neděle 16.- 19. 12. 2021           doprava dle dohody, sraz středa do 18:00 před bazénem 
 

ZÁPOTOCKÁ Natálie (2007) 

1 1 50 m volný způsob 00:27,87 5. 11. 2021 Mladá Boleslav 

1 3 200 m prsa 02:37,26 12. 12. 2021 Prostějov 

1 7 200 m polohový závod 02:26,13 11. 12. 2021 Prostějov 
 

Harmonogram: 

1. půlden (čtvrtek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 1.- 12., štafeta 4x50PŠ jci,jky 

2. půlden (čtvrtek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50PŠ m,ž 

3. půlden (pátek dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00, disciplíny číslo 15.- 26., štafeta 4x50K jci,jky 

4. půlden (pátek odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K m,ž 

5. půlden (sobota dopo): R: 8:00 – 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 29.- 39., štafeta 4x50PŠ mix j 

6. půlden (sobota odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00 ?, finálový blok, štafeta 4x50PŠ mix 

7. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 13:00 ?, disciplíny číslo 41.- 47., štafeta 4x50K mix j 

8. půlden (neděle odpo): R: 15:00 - 15:50, Z: 16:00 -> ? 19:00, finálový blok, štafeta 4x50K mix 
 

Další informace: 

Kategorie: bez rozdílu 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí našim plavcům ubytování v hotelu Centrál na náměstí.(včetně snídaně) a příspívá na stravu, kteří mají alespoň Boh 

TRIČKO na sobě a plavou v Boh čepičce.  

Všichni budou sedět společně, pracujeme na zajištění obvyklého místa na hlavní tribuně. 

Vstup pro diváky uzavřen. 

Všichni nejpozději na srazu odevzdají vyplněné přiložené selfreportingové formuláře. 

Vedoucí akce trenér – Martin Břenda (777571054) a Jan Srb (777852196). 

 

 


